CÂMARA MUNICIPAL

Tangará da Serra – Estado de Mato Grosso

LIVRO ATA DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO JUSTIÇA,

REDAÇÃO FINAL E EFICÁCIA LEGISLATIVA.

ATA Nº032/2025 DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO JUSTIÇA, REDAÇÃO

FINAL E EFICÁCIA LEGISLATIVA.

Aos onze (11) dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e cinco (2025),

às 10h (dez horas), no Gabinete do Vereador Renato Calhas, Sala 03, primeiro

andar da Câmara Municipal de Tangará da Serra-MT, instalou-se a Comissão

Permanente de Legislação Justiça, Redação Final e Eficácia Legislativa

assumindo a presidência dos trabalhos da Comissão, – Presidente - Vereador

Renato Calhas, Vice-presidente e Relator - Vereador Esdras Moraes e

Vereador Membro – Fabio Brito, no qual foi iniciada a reunião com a finalidade

de analisar os projetos previstos para tramitarem na 4ª Sessão Extraordinária

de 2025, sendo os seguintes: PROJETO DE LEI ORDINARIA Nº 216/2025.

Após uma analise aprofundada do projeto, o relator entendeu que O MESMO

atendendeu os requisitos legais para tramitar, tendo seu parecer FAVORÁVEL

o qual teve por parte de TODOS os membros a devida concordância. Não

havendo mais assuntos a serem tratados, o Senhor Presidente deu por

encerrada a presente Reunião da qual se lavrou esta Ata, que lida e aprovada

segue assinada pelos presentes. Sala 03, primeiro andar da Câmara Municipal

de Tangará da Serra - MT, aos onze (11) dias do mês de agosto do ano de dois

mil e vinte e cinco (2025).

Vereador Esdras Moraes

Relator

     Vereador Renato Calhas                                                 Vereador Fabio Brito

            Presidente                                                                     Membro

 CÂMARA MUNICIPAL

Tangará da Serra – Estado de Mato Grosso

LIVRO ATA DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO JUSTIÇA,

REDAÇÃO FINAL E EFICÁCIA LEGISLATIVA.

LIVRO ATA DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO JUSTIÇA, REDAÇÃO FINAL

E EFICÁCIA LEGISLATIVA.

Lista de Presença da Comissão de Legislação, Justiça, Redação Final e

Eficácia Legislativa.

Data: 11/08/2025

Horário: 10hmin.

Ver. Esdras Moraes Vice-presidente e Relator __________________________

Ver. Renato Calhas – Presidente_____________________

Ver. Fabio Brito – Membro ________________________

 CÂMARA MUNICIPAL

Tangará da Serra – Estado de Mato Grosso

LIVRO ATA DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO JUSTIÇA,

REDAÇÃO FINAL E EFICÁCIA LEGISLATIVA.

		2025-09-04T19:34:29+0000

		2025-09-04T20:54:48+0000

		2025-09-05T11:29:22+0000